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Ansvarig utgivare: 
Ingvar Jäderlind 
  
Bild på första sidan.  
Två stora händelser under sommaren. 
Minnesceremoni med kransnedläggning vid 
minnesstenen och de två stora flygdagarna i slutet av 
augusti. Mer om detta i separat artikel. 
 
Innehåll detta nummer: 
Medl avg, div info, nya medl, bl a   sid 2 
Jubilarer och Ordföranden har ordet sid 3  
Länkar som brustit  sid 4 
Kommande möten, kallelse årsmöte 2017 sid 5 
Referat från årsmötet 2016  sid 6 
Minnesceremoni  sid 7 
Flygvapnet 90 år  sid 8 
Info från Hkpflj  sid 8-9 
Flygdagar  sid 10-12 
Malmen räddades?,  Ärtmiddag 2016 sid 13 
Bilder från Sven Lindh  sid 14 
Medlemsmatrikel  sid 15-20 
    
Malmenbladet  
Vi har som vanligt en stående efterlysning av material 
för artiklar. Säkert har du också minnen eller små 
historier från din Malmentid, som kan vara värda att 
berätta för oss andra. Hör gärna av dig till mig: Sture 
Axelsson. Jag är glad om Du berättar, skriva kan jag 
göra. 
 
E-postadress. 
Du som har dator och en e-postadress, meddela 
gärna den till redaktör eller kassör så kan vi nå ut med 
information till er snabbare. 
Just nu har vi e-postadresser till 89 medlemmar och vi 
vill gärna ha adressen till många fler. 
Använd nedanstående e-postadresser: 
berndt.samuelsson@telia.com 
f3.kamratforening@gmail.com 
 
Medlemsavgiften 2017. 
Med detta nummer bifogar vi ett inbetalningskort med 
minimiavgiften, 100:-, förifyllt tillsammans med den 
adress, som finns i vårt adressregister.  
Om du inte använder det utan betalar via datorn är det 
viktigt att du anger ditt namn i samband med 
inbetalningen. Kassören får varje år ett antal 
medlemsavgifter som han inte vet vem som betalat. 
Om du inte längre vill vara medlem i föreningen är 
kassören tacksam om du meddelar honom. 

 
 
Adressändring 
Om du flyttar och ändrar adress är kassören, 
Bernt Samuelsson, tacksam om du meddelar detta till 
honom, på tel 013-299357 eller via e-post 
berndt.samuelsson@telia.com 
 
Nya medlemmar. 
Glädjande nog har 12 nya medlemmar tillkommit i före-
ningen sedan förra Malmenbladet:  
 
Jörgen Andersson Jan Basilius 
Gunilla Bjurström Hans Bureteg 
Hans Gunnar Eklöf Hans Fredriksson 
Frank Henriksson Christer Lundin 
Gösta Persson Torsten Seth 
Sven-Åke Svensson Håkan Tuvesson 

Välkomna! 
 
Vi är nu 213 medlemmar i föreningen. 
 
I detta nummer inkluderar vi en medlemsmatrikel som 
visar läget 2016-10-01. 
På webben finns dessutom medlemsmatrikeln, sorterad 
i både namn- och åldersordning.  
Under rubrik Föreningen 
 
  
Aktiviteter på FVM och ÖFS 
Flygvapenmuseum har många aktiviteter som är 
trevliga att delta i och föredrag som är värda att lyssna 
till. 
Vi rekommenderar varmt dessa aktiviteter. 
Mer information finns på Internet  
www.flygvapenmuseum.se/kalender 
 
Östergötlands Flyghistoriska Sällskap, ÖFS, har 
filmkvällar i Flygets Hus, oftast sista torsdagen i måna-
den, vår och höst. De är absolut värda ett besök. Inget 
inträde men vill man ha fika kostar det 20:- 
Information finns på deras webb www.ofsflyg.se och 
ofta i lokaltidningen Corren under "I dag". Vi 
rekommenderar även ett medlemskap i ÖFS. Det 
innefattar då bl a rabatt i FVM-butiken och i 
restaurangen CalleC. 
 
Resor/Studiebesök 
Just nu finns inga resor eller studiebesök inplanerade. 
Om någon ute i medlemsleden har idéer och förslag 
på intressanta resor eller besök får ni gärna höra av 
er till vår reseorganisatör, Stig-Olov Carlsson, 
013-152323 eller stigolov.carlsson@bredband.net 
 
Föredrag 
Likaså kanske det finns någon som själv vill, eller 
känner någon som gärna håller ett föredrag i något 
intressant ämne eller upplevelse på någon av våra 
torsdagsträffar, lillejul eller årsmöte. 
Hör av er till någon i styrelsen. 
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Jubilarer 2017 
 
95 år: 
Gustav Johansson Sigvard Emilsson 
Nils Lindman 
 
90 år: 
Åke Medbrant Ingvar Svahn 
Torvald Johannes Ulla-Britt Johansson 
Bengt Berggren Kenneth Haraldsson 
Kurt Engström 

 

 
 
85 år: 
Bertil Skogsberg 
 
80 år: 
Jan-Olov Åhsblom Gertrud Klaar 
Stig Johansson Leif Klaar 
Bertil Rosén  Göran Nilseryd 
Jan Rosmark  Per A Carlsson 
Karl Karlsson  Inge Anderfjord 

 
 
Ordföranden har ordet 
 
Man blir alltid glad när man tittar ut och solen ski-
ner, värmen fortsätter under höstdagarna, har 
detta något med klimatförändringarna att göra? 
Normalt skulle det vara betydligt kallare. Vi får se 
hur vädret utvecklar sig när vintern närmar sig 
med stormsteg. 
 
För min egen del har det varit resor till varmare 
klimat. Senaste resan var en kryssning i västra 
medelhavet som jag kan varmt rekommendera. 
Tänk att få bli ompysslad med all tänkbar service 
med god mat och underhållning ombord på ett 
stort kryssningsfartyg. 
 
Det känns ibland som tiden flyger iväg och nu är 
det åter dags att samla några intryck av förening-
ens verksamhet 
Våren och sommaren 2016 har varit en hän-
delserik tid med många spännande aktiviteter 
som har genomförts. Bl.a. föreningens 35-års-
jubileum i samband med årsmötet och det var 
också startpunkten på kommande aktiviteter med 
Flygvapnets 90 årsfirande med två flygdagar på 
Malmen som höjdpunkt. 
Flygvapnets jubileumsmiddagstartade firandet 
med en stor galamiddag i Flygvapenmuseets lo-
kaler för 400 inbjudna. Flera av flygvapnets kam-
ratföreningar var närvarande vid middagen till-
sammans med internationella, nationella och po-
litiska företrädare. Under jubileumsmiddagen fö-
rekom bl.a. tal från ÖB, FVC, försvarsministern 
och inte minst f.d. FVC Sven-Olof Olsson, nu 90 
år gammal. Sven-Olof gav en historisk återblick 
på flygvapnet och att han såg fram emot kom-
mande 100-årsjubileum. Middagen med god mat 
och dryck avslutades med uppträdande av Jenny 
Berggren som tillsammans med artister framförde 
ett musikaliskt program av högsta kvalitet. 
Själva flygdagarna som genomfördes under hel-
gen, på lördagen i ett underbart flygväder, om än 
lite blåsigt. Tyvärr så var söndagens flygväder 
sämre med lite regn, men lugnt. 

 
 
 
Trots detta så lockade flygdagarna ca 130.000 
besökare. 
Vi hade fått möjlighet att tillsammans med övriga 
kamratföreningar vara representerade under 
flygdagarna och informera om föreningens verk-
samhet och att värva nya intresserade medlem-
mar under flygdagarna. Vi fick bra kontakt med 
många f.d. anställda och övriga som var intres-
serade av föreningens verksamhet. Nya med-
lemmar har efter flygdagarna anslutet sig till före-
ningen. Vår informations- och rekryteringsverk-
samhet har lyckats på ett positivt sätt. 
 
Tillsammans med AF2 kamratförening fick vi 
möjlighet att på mässen presentera föreningar-
nas verksamhet för FVC och särskilt inbjuda 
gäster. 
Frågan om vem som skall vara traditionsbeva-
rande förband för vår kamratförening diskutera-
des. Lösning är på gång innebärande att C Heli-
kopterflottiljen övertar traditionsbevarande ansva-
ret från C LSS. 
 
Efter detta hölls en minnesceremoni med krans-
nedläggning över våra bortgångna kamrater vid 
Kungliga Östgöta Flygflottilj och AF2, som under 
sin tjänsteutövning, både vid nationella och inter-
nationella insatser, har omkommit. 
Minnesceremonin var en mycket känslosam och 
värdig tillställning. 
 
Läs mer i reportagen över flygdagarna och cere-
monin i Malmenbladet och på webben.  
 
Nu ser vi framåt med nya aktiviter i föreningen 
med våra traditionella torsdagsträffar och före-
drag m.m. 
 
Läs mer på föreningens webbsida där kommande 
aktiviteter finns redovisade. 
 
Ordföranden 

Grattis! 
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FRID ÖVER MINNET 
 
 Hem går flykten över kända byar 
 -  skymtar hembyns kyrka r´en          
Över bygden dela lätta skyar         
ömsom skugga – solens sken 
 
Hit vill jag en gång få återvända 
längs min skolväg som jag ser 
när min levnads dag nått sin ända 
här bland minnen bäddas ner 
                                 
Ferdinand Cornelius 
 

LÄNKAR SOM BRUSTIT .... 
KAMRATER SOM LÄMNAT OSS  

 

 

Lennart Valking 
Ulla Åhrberg 

Carl Gustaf Ahremark 
Karl Beckerman 

Ebbe Severinsson 
Olle Widqvist 

Irene Liljebäck 
Lars Perman 
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Kommande medlemsträffar: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kallelse till årsmöte 2017 
 

Fredagen den 21 april kl 17.00 
Årsmöte med sedvanliga förhandlingar.  

 

ca 17.30 
Middag bestående av: 

 Förrätt, varmrätt, vin/lättöl, dessert samt kaffe & kaka 
 

Flygets Hus är öppet från 14.30 och där kommer då att finnas kaffe och 
förfriskningar. 

 

(Eventuellt föredrag) 
 

Anmälan senast torsdagen den 13 april 

Anmälan till alla träffarna görs till någon av nedanstående: 

Ingvar Jäderlind     013–17 18 82     Stellan Andersson      013 –25 99 53 
Ronny Perfect        013 – 29 85 47     H B Karlsson            013 – 29 98 25 

 

 

Välkommen till Lillejul 
 

Flygets Hus 
Fredagen den 9 december 2016 kl 17.30 

Flygets hus öppet från 15.30 
(Ev föredrag) 

Anmälan senast torsdagen den 1 december 

 

 

 

Välkommen till vårens torsdagsträff 
i 

Flygets Hus 
Torsdagen den 16 februari 2017 kl 18.00 

(Ev föredrag) 
Anmälan senast torsdagen den 9 februari 

 

 

Välkommen till Lillejul 
 

Flygets Hus 
Fredagen den 9 december 2016 kl 17.30 

Flygets hus öppet från 15.30 
(Ev föredrag) 

Anmälan senast torsdagen den 1 december 
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KAMRATFÖRENINGENS ÅRSMÖTE 2016 

Fredagen den 22 april avhölls föreningens 
årsmöte tillika firande av föreningens 35-åriga 
historia i Flygets Hus 
48 medlemmar var anmälda och alla kom. Den 
militära disciplinen sitter kvar!  
Mötet inleddes som vanligt med en parentation 
över följande 8 bortgångna medlemmar. 
 
Ulla Nyberg  Åke Brimse 
P-A Hagman Kay Malmgren 
Gunnar Mossberg Lennart Walking 
Karl Beckerman Ulla Åhrberg 

Efter genomgång av de sedvanliga punkterna 
med bl a redovisning av ekonomin och 
budgeten för 2016, revisorernas berättelse och 
beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen (jo dom 
fick det i år också!) klubbades en ny styrelse. 
Ja, ny och ny, i de flesta fall omval. Så här blev i 
alla fall resultatet: 

Ordförande  IngvarJäderlind Omval 1 år 
Ledamot  Hans Bertil Karlsson (1 år kvar)    
Ledamot  Bernt Samuelsson  (1 år kvar) 
Ledamot Leif Klaar                 (1 år kvar) 
Ledamot Hans Mårtensson    Omval 2 år 
Ledamot Ronny Perfect          Omval 2 år 
Ledamot  Stellan Andersson  Omval 2 år 
Suppleant Stig Olof Karlsson  Omval 1 år 
Suppleant Sture Axelsson       Nyval 1 år  
(Red Malmenbladet) 
Revisor    Bo Agnegård            Omval 1 år 
Revisor    Christina Huitfeldt     Nyval 1 år          
Revisorsuppl Krister Engström  Nyval 1 år 
Revisorsuppl Jan-Olof Klingsell  Nyval 1 år 
Valberedning 2017: 
Irene Liljebäck och Åke Medbrant 
(Till nästa år senareläggs vårnumret av 

Malmenbladet så att referatet är mera aktuellt) 

 
Till alla närvarande delades en nytryckt kopia av 
det allra första Malmenbladet ut. 
Första numret finns för övrigt att läsa på 
webben under ”Medlemsblad” 
I detta fanns en medlemsmatrikel och enligt 
denna är det 11 medlemmar som var med från 
början och som fortfarande är medlemmar. 

Nämligen: 
Bo Agnegård Jan Björkman 
Ivan Bernhardsson Magnus Carlsson 
Erik Fryklund Lars Göransson 
Lennart Isacsson Heye Paul 
Ingmar Persson Bertil Skogsberg 
Torleif Åkesson 

Av dessa var två medlemmar, Bo Agnegård och 
Jan Björkman också närvarande på årsmötet. 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter förhandlingarna avåts en mycket välsmakande 
förstärkt 3-rätters jubileumsmiddag. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text och bild/Sture Axelsson 

 

Jan Björkman 

 

Bo Agnegård 

 

Ordförande och sekreterare 
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Minnesceremoni över nedlagda flottiljer. 
 
Som avslutning på flygdagarna på Malmen hölls 
en högtidlig minnesceremoni över de nedlagda 
flottiljerna F3 och AF2, vilka båda verkat på 
Malmen. 
Först hölls en sammankomst i mässen där resp 
ordförande för F3 Kamratförening, Ingvar Jäderlind 
och för AF2, Torsten Svärdström informerade om 
kamratföreningarnas verksamhet  och kort om de 
nedlagda förbandens historia. 
 
Ordförandena och flygvapenchefen, Mats 
Helgesson, lade gemensamt ner en krans från 
resp förband vid minnesstenen vid vakt 1.  
Efter ett kort anförande av flygvapencefen och 
några minnesord från kamratföreningarnas 
ordförande hölls en tyst minut för de kamrater som 
omkommit i tjänsten. 
Därefter spelade musikkåren F3.s och AF2:s 
marsch. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Ingvar Jäderlind informerar 

 

Fanvakt 

 
Kransbärare, dels i dagens uniform dels i modell Ä 

 

CFV, Mats Helgesson 

 

Minnestenen med de 
nedlagda kransarna 

 

Tyst minut 

 
Hemvärnets Musikkår 

Minnesceremonin var mycket 
stämningsfull och högtidlig, trots 
ett fint duggregn. Synd att inte 
flera av de inbjudna gästerna 
ansågs sig ha tid att närvara. 
Tyvärr hade väl inte vi från 
kamratföreningarna fått 
tillräcklig information, eller inte 
förstått den, för att se till att flera 
ställde upp. Det hade ju varit 
trevligt om vi varit flera som 
deltagit.  
 
Text och bild/ Sture Axelsson 
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Flygvapnet 90 år och Flygdagar på Malmen 2016 
 

Flygvapnet bildades som en egen försvarsgren den 1 juli 
1926, d v s för 90 år sedan. Detta firades med ceremoni 
vid flygarmonumentet på Karlaplan i Stockholm och med   
överflygning av en grupp Jas 39 Gripen i ruterformation, 
en rote TP 84 Hercules i kolonn, Team60 (sex stycken SK 
60) och helikopter 14, 15, 16 i pilformation.  
 
Den 25 och 26 augusti hölls Luftförsvarsdagar med 

Symposium kring luftstridskrafternas utveckling på Helikopterflottiljen på Malmen. I dessa symposiedagar 
deltog ett stort antal dignitärer från Försvarsmakten, svensk industri och även ett antal utländska 
representanter. Symposiedagarna avslutades med en pampig bankett på fredagskvällen. (400 personer i 
gladress) 
Nedan ett utdrag ur Hkp-flottiljens och FM:s information angående Luftförsvarsdagarna: 
 
”Syfte 
Flygvapnet är en ung försvarsgren. Sverige har under 90 år byggt upp  
ett Flygvapen som betingar mycket stor respekt såväl nationellt som inter- 
nationellt. Flygvapnet är en vital 90-åring, som fortsätter att utvecklas. 
Flygvapnet vill visa upp sina verksamheter i ett brett perspektiv för olika  
målgrupper för att öka kunskapen och förståelsen för Flygvapnets roll  
– men framförallt förmågor – i luftsvarsvaret för att bygga vår nationella-  
och internationella försvarsförmåga. 
Flygvapnet vill med Luftförsvarsdagarna föra en säkerhetspolitisk dialog och debatt med teknikutveckling 
som bakgrund, samt visa militär förmågeutveckling inom främst flygområdet. Samtidigt ska 
Luftförsvarsdagarna ge allmänhet, flygintresserade inom Sverige och internationellt, en bild av 
luftstridskrafterna 2016 och hur Flygvapnet vill bygga framtiden. 
Flygvapnet vill tillsammans med interna och externa experter diskutera hur  
omvärldens förändringar genererar anpassning och utveckling av människa,  
metod och materiel för att leverera operativ effekt.” 
 
Information från Helikopterflottiljen 
 
Skogsbränder verkar vara en varannanårs-
aktivitet. Förra året behövde Helikopterflottil-
jen inte hjälpa till en enda gång men i somras 
blev det tio utryckningar, de flesta från Mal-
men med helikopter 16. Den största var på 
Gotland redan i maj där vi fick lägga 17 tim-
mar och noterbart så var det tre olika på nat-
ionaldagen den 6 juni, då också tredje skva-
dron från Ronneby deltog.  
 
Annars var sommaren lugn i väntan på en 
mycket hektisk månad i augusti. Det har sä-
kert inte undgått någon att flygvapnet fyller 90 
år i år. Själva födelsedagen firades vid 
flygarmonumentet i Stockholm 1 juli med en 
överflygning där helikoptrar och Team 60 från 
Malmen ingick. Team 60 passade på att göra 
en överflygning över Flygvapenmuseum in-
nan de landade och kanske var det sista 
gången vi fick se dem. Det stora firandet 
skedde på Malmen i slutet av augusti med en 
härlig flyghelg där flygvapnets årliga flygdag 
tack vare firandet pågick i hela två dagar. Mer 
om det på annan plats. Innan allmänheten 
släpptes in på Malmen hölls det också ett 
tvådagars symposium om luftstridskrafternas  

 
betydelse, med betoning på Sveriges när-
område. 
 
Swedish Air Force Air Power Symposium 
besöktes av 300 inbjudna gäster, bland dem 
Hans Majestät Konungen. Försvarsministern, 
ÖB och flygvapenchefen fanns bland talarna 
och totalt var det över 10 olika flygvapen-
chefer närvarande. Dit räknar vi också den 
nytillträdde chefen för US Air Force Europe.  
En före detta flygvapenchef var kanske den 
som drog ner mest ovationer. Sven Olof 
Olsson som är årsbarn med flygvapnet, alltså 
90 år, gjorde en historisk exposé. Han åter-
kom sedan på kvällen, då flygvapenchefen 
höll jubileumsbankett på Flygvapenmuseum, 
med ytterligare ett tal. Också det en av kväl-
lens höjdpunkter. Förutom föredrag och dis-
kussioner fanns en industriutställning med ett 
30 tal företag, som också allmänheten kunde 
ha glädje av då de flesta utställare stannade 
kvar under Flygdagarnas. Saab reste en 
egen byggnad och visade upp stora delar av 
den utställning som tidigare under sommaren 
haft premiär på den stora flygmässan i 
Farnborough. Hur ofta får Linköping vara med 
om något sådant? 
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Mingel och stående lunch i en hangar som 
gjorts om till utställningslokal. 

 

S-O Olsson, 90 år still going strong, håller ett uppskattat tal. 

Några bilder från 
symposiet om 
luftstrids-
krafternas 
betydelse 
 
Podiet visar några 
av alla 
flygvapenchefer 
som deltog, 
panelen här 
pratar om 
situationen kring 
Östersjön. 

Helgen efter Flygdagarna genomfördes årets 
Flygvapenövning. Drygt 3000 personer som 
övade under fem dagar. Tack och lov är 
Flygvapenövningen en relativt lugn övning på 
Malmen. Som vanligt deltar Flygskolan med 
SK 60 som ”spelad fiende” men de är då ba-
serade på Visby. I år för första gången till-
sammans med finska F-18. Från Malmen flög 
Specialflyg och vad som inte syntes utåt var 
att Helikopterflottiljens stab var med och öva-
des. Ledningsprioriterade övningar är nog så 
viktiga när Försvarsmakten allt mer övar med 
större och sammansatta enheter. Nästa års 
Försvarsmaktsövning, den första på många 
år, kommer att ha runt 16 000 deltagare. Det 
märks att fokus under de senaste åren gått 
från utlandsuppdrag till att öva försvar av 
Sverige.   

Ett annat bevis på den omsvängningen är att 
Försvarsmakten i år återupptagit repetitions-
utbildningar. Till Helikopterflottiljen rycker ett 
80 tal personer in under några veckor i höst. 
Inryckning blir det också för den nya militära 
grundutbildningen som har förlängts från tre 
till cirka nio månader. Enkelt innebär det att 
en del som tidigare fick läras ut på förband nu 
i stället ingår i den samlade grundutbild-
ningen. Detta var planerat sedan tidigare och 
har inget att göra med den politiska diskuss-
ion som pågår om att damma av någon form 
av värnplikt igen.   
 
Text o bild/Lasse Jansson, Helikopterflottiljen 
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Flygdagar 27 – 28 augusti.  
 

Lördagen bjöd på ett fantastiskt fint väder, om 
än litet blåsigt. Köerna med bilar ringlade 
redan tidigt på morgonen kilometerlånga på 
tillfartsvägarna. Trots att man tagit lärdom av 
kaoset vid flygdagen på F7 förra året och 
ordnat med flera infarter och flera parkeringar 
gick köerna inte att undvika. Cykelvägarna till 
Malmen var fullpackade och bussar gick i 
skytteltrafik från Linköpings centrum till 
Flygvapenmuseum 

 
 

Besökarantalet på lördagen överträffade 
sannolikt arrangörernas vildaste fantasier. 
Enligt den första uppskattningen beräkna-
des att det varit ca 70.000 besökare men 
senare noggrannare beräkning pekar på 
att det var minst 90.000 på lördagen. Sön-
dagen bjöd på lite sämre väder och ”bara” 
ca 40.000 besökare 
Enligt uppgift satt vissa i 2 timmars bilkö 
innan de kom in. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kamratföreningarna hade fått en alldeles ut-
märkt plats där många människor passerade 
och dessutom fanns de enorma köerna till 
korv och hamburgare just där. 
Flera intresserade hälsade på i KÖFK:s tält 
och tog del av informationen. Om detta kom-
mer att resultera i nya medlemmar får vi se… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flyguppvisningarna pågick mer eller mindre 
oavbrutet från 09.30 till ca 16.00. 
Dock följde det inte det tryckta programmet. 
Bl a därför att vissa av de sporrhjulsförsedda 
flygplanen inte kunde flyga p g a den starka 
sidvinden. Undantaget Mikael Carlson som 
flög sin Tummelisa - trots vinden! 
 
Utställningsområdet var jättestort med många 
både små och stora flygplan och med mark-
utställningar i både tält och i hangarer. SAAB 
hade en egen utställningslokal, stort som ett 
cirkustält, där man visade sina olika pro-
dukter, bl a hur deras produkt Remote Tower 
kan komma att se ut. Nästa torn som kommer 
att ersättas och styras från Sundsvall är det 
egna på Saabfältet. 
Flera utställare visade sina obemannade far-
koster, både helikoptrar och fixed wing-
modeller. 
 
Söndagen kom med mulet och en regnskur 
på förmiddagen men sedan uppehållsväder 
och tillräckligt högt i tak för flyguppvisning. 
Ingen vind, så allt kunde flyga. 
Helikopterflottiljen m fl ska ha en stor stjärna i 
kanten för ett väl genomfört arrangemang! 
 
Text och bild/ Sture Axelsson 
 
 
 

 

Många huvuden blickar upp mot himlen och i bakgrunden skymtar en liten del av jättepubliken. 

 

KÖFK:s informationstält 

 

Våra kollegor från F13, F18, F21 och SMKR 
fanns alldeles bredvid 
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Publikbild, lördag 
 

 
F-18 Hornet kunde flyga med extrem 
anfallsvinkel 
 

 

Simulerad lufttankning av Gripen från Hercules 
 

 

Silvergruppen från SvAFHF. Saab har 
åtagit sig att sponsra denna grupp fram 
till 100-årsjubileumet så vi får 
förhoppningsvis se dem flera gånger. 

Lite bilder från flygdagarna. 

 
Safirer 

 

Tänk att åter få höra ljudet av en startande J29:a igen…. 
 

 

Främmande fåglar, F-15 och F-18 

 

Modiga tjejer 

 

Obemannat – är detta framtiden? 
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Mera bilder  

 

Långväga gäst från Canada 

 

J34, still going strong 
 

Vattenbombning från helikopter 
demonstrerades 
 

 

Helikopterflottiljens luftlandsättning av trupp smällde högt. 

 

Många bajamajor gick det åt.. 
 

 

Söndagen startade i regn men det 
blev uppehållsväder efter någon 
halvtimme. 

 

Lördagen avslutades med pampig musik vid utgången via Flygvapenmuseum 

Två mycket lyckade och uppskattade flygdagar var till ända 
och den stora publiken kunde nöjda vända hemåt. 
Nästa flygdag på Malmen har utlovats om fem år.  
Bild på dessa två sidor/ Sture Axelsson, S-O Carlsson och 
Lasse Jansson 



 

  Sid 13(20) 

Malmen räddades!? 
 
För ungefär 20 år sedan var det mycket 
nära att all flygverksamhet flyttats från 
Malmen. Detta p g a att starka krafter ver-
kade för att specialflyget d v s signalspa-
ningen och VIP-flyget skulle flyttas till 
Uppsala. De anställda på Malmen käm-
pade hårt för att få behålla verksamheten 
på Malmen även i fortsättningen. Det var 
framför allt Ingvar Jäderlind och H-B 
Karlsson tillsammans med arbetstagar-
konsulten Anders Hedberg, som överty-
gade beslutsfattarna om olönsamheten i 
detta projekt och få behålla verksamheten 
på Malmen. Dessutom lyckades de ändra 
ett riksdagsbeslut! 
Om detta inte lyckats är det högst tvek-
samt om resten av flygverksamheten, 
Flygskolan och Helikopterflottiljen, funnits 
kvar på Malmen heller. 
 

 

Ingvar, HB och Anders har lovat att i 
kommande nummer av Malmenbladet be-
rätta om turerna fram till det positiva be-
slutet. Vissa både dråpliga och tråkiga 
episoder och ibland rena lögner i utred-
ningar kantar beslutet. 
Vi ser fram emot detta! 
Resultatet blev till slut bra i alla fall. 

 
Jan Björklund var i Linköping i september i 
år och besökte då Saab och Helikopter-
flottiljen. Han uttalade då en åsikt om att 
Sverige har för få flygflottiljer och för få 
stridsflygplan. Han förordar bl a att de 60 
JAS 39 Gripen typ E, som riksdagen be-
slutat om för att ersätta nuvarande 100 st 
JAS 39 C/D, istället ska tillföras 
Flygvapnet. Med 160 Gripar behövs 
ytterligare minst en flygflottilj och utökad 
krigsbasorganisation och hans förslag är 
att förlägga den till Malmen där infrastruk-
turen redan finns. 
 
Han har även skrivit debattartiklar där han 
framför samma åsikt. 
 
Tänk om F3 återuppstår!! 
 
 / Sture Axelsson 

Ärtmiddag och medaljutdelning. 
 
Torsdagen den 22 september samlades ca 40 
medlemmar till höstens traditionella ärtmiddag 
i Flygets Hus. HB berättade om minnes-
ceremonin tidigare och visade bilder. Han 
delade dessutom ut en medalj till en 
överraskad Owe Karlsson. Utmärkelsen av-
såg hans tid på F16 men hade blivit några år 
försenad på vägen. 
 
  

 

Reportage i Corren efter fattat beslut 

 

Reportage i Corren 22 sept 2016 

 

Medaljutdelning. 
 

Historiehörnan 
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Det kom ett mail….. 
 
En dag i våras kom ett mail från Ulf Lindh 
boende på Gotland. Det visade sig att han var 
brorson till vår gamle F3-fotograf, Sven 
Lindh, och efter Svens död hade han fått 
överta en kartong med bilder som Sven spa-
rat. Han undrade om det fanns något intresse 
från vår sida att ta hand om dessa. Vi svarade 
naturligtvis ja på detta och en dag i början av 
maj, då Ulf hade vägarna förbi Linköping, 
träffades han och hans fru samt Ronny 
Perfect och jag på Flygvapenmuseet och vi 
fick bilderna överlämnade. Det var många 
svart/vita pappersbilder samt ett antal ramar 
med monterade diabilder i färg. Motiven var 
skiftande, som här visas prov på. Det var 
gamla byggnader, personer i olika samman-
hang, utlandsbesök och naturligtvis flygplan. 
Vi ska i kommande nummer presentera en 
del av bilderna. Samtidigt ska vi försöka 
dokumentera personerna på bilderna – me-
dan det fortfarande finns folk som minns…. 
Och om tiden medger digitalisera en del. 
Vissa bilder var allmänna stadsbilder från 
Linköping och dessa har överlämnats till 
Länsmuseet i Linköping. 
 
Vi vill härmed även rikta ett stort tack till 
Ulf Lindh som donerat bilderna till oss. 
 
Nedan några smakprov: 
 
/Sture Axelsson  

 

Ulf och Ronny vid överlämning av bilderna 

 

Sven själv vid sitt skrivbord 

 

Fotobiträden på skojarhumör 

 

J35 

 

Den gamla simbassängen  

Undrar från 
vilket land 
dessa bistra 
herrar i grå 
uniform 
kommer? 
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Förnamn Efternamn Född Adress Postnr Ort 
Hans Abrahamsson 410522 Iskallebo 120 590 34 Tjällmo 
Bo Agnegård 360618 Fårullsvägen 97 586 66 Linköping 
Per-Erik Ahrne 470226 Vårbruksgatan 78 583 32 Linköping 
Inge Anderfjord 371115 Norrbergavägen 2 590 54 Sturefors 
Arne Andersson 250113 Floragatan 9 LGH 1102 761 31 Norrtälje 
Arvid Andersson 250404 Glasbruksvägen 19 610 14 Rejmyre 
Bertil Andersson 410531 Lostigen 18 590 72 Ljungsbro 
Björn Andersson 440128 Askhagsvägen 31 589 43 Linköping 
Jörgen Andersson 621014 Spelkullen 583 60 Gammalkil 
Stellan Andersson 330117 Stensättargatan 1 D 582 40 Linköping 
Lars-Erik Andreasson 420703 Fårullsvägen 155 586 66 Linköping 
Carsten Aronsson 450903 Viggeby Krongård 610 21 Norsholm 
Arne Arvidsson 230727 Kungsvägen 60 595 30 Mjölby 
Per-Olof Axelsson 431010 Ullstorpsvägen 27 590 52 Nykil 
Sture Axelsson 450612 Ektunavägen 65 589 33 Linköping 
Rolf Axling 420913 Fårhjordsvägen 107 586 66 Linköping 
Jan  Basilius Tranbärsvägen 19 590 54 Linköping 
Kurt Bellö 310317 August Palms väg 10   724 64 Västerås 
Bengt Berggren 270321 Ramtorpsgatan 62 587 32 Linköping 
Inge Bergström 340203 Kristinagatan 7  331 41 Värnamo 
Aurore Berlin 510617 Tornhagsvägen 14 LGH 1204 582 37 Linköping 
Ivan Bernhardsson 260512 Rydsvägen 232 A 58432 Linköping 
Stig Bjerkeby 430904 Karlsrovägen 6 590 95 Loftahammar 
Gunilla Bjurström Skogslyckegatan 34  587 27 Linköping 
Hans Bjärehed 280208 Blockstensgatan 10 LGH 1002 603 86 Norrköping 
Jan Björkman 411005 Gransbovägen 44 590 72 Ljungsbro 
Rodney Blomberg 410106 Fårhusvägen 54 586 66 Linköping 
Björn Bodén 480913 Fårbetesvägen 91 A 586 66 Linköping 
Ulla Bogacz 520123 Residensgatan 6 D 972 36 Luleå 
Monica Brage 401018 Uvebergsvägen 23 589 31 Linköping 
Hans Bureteg 450409 Ärenprisvägen 31 585 64 Linghem 
Allan Carlsson 380729 Parkvägen 40 B Lgh 1102 972 53 Luleå 
Bengt Carlsson 461016 Oxhagsgat 24 603 61 Norrköping 
Katarina Carlsson 420513 Aftongatan 92 589 53 Linköping 
Lars Carlsson 510701 Lötgatan 227 586 65 Linköping 
Magnus Carlsson 390314 Ärenprisvägen 93 585 64 Linghem 
Per A Carlsson 370801 Leopoldsgatan 5 584 37 Linköping 
Per-Arne Carlsson 440314 Banergatan 4 A 582 32 Linköping 
Roland Carlsson 440331 Norrgatan 13 D  586 62 Linköping 
Stig O Carlsson 400402 Aftongatan 92 589 53 Linköping 
Jan Cedergren 440301 Färgargårdstorget 60 LGH 1402 116 43 Stockholm 
Kenneth Conradsson 441126 Moränvägen 2 595 44 Mjölby 
Leif Corander 480713 Solviksgatan 5 591 70 Motala 
Ulf Cornelius 280330 Stagvägen 13 590 77 Vreta Kloster 
Håkan Dyde 420304 Åkervägen 1 A 597 43 Åtvidaberg 
Jan Ebringer 470819 Vickelbyvägen 121 617 34 Skärblacka 
Sten Ekenby 480317 Brunörtsvägen 7 585 64 Linghem 
HansGunnar Eklöf 411206 Radhusvägen 5 570 12 Landsbro 
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Förnamn Efternamn Född Adress Postnr Ort 
Veine Eklöv 381125 Munkhagsgatan 48 LGH 1204 587 26 Linköping 
Kjell Ekström 620315 Ekängsvägen 66 582 75 Linköping 
Pär Elisson 581203 Nästegårdsgatan 3A 524 30 Herrljunga 
Sigvard Emilsson 220324 Riksdalervägen 24 587 39 Linköping 
Maria Enge 641008 Fårsaxvägen 63 586 66 Linköping 
Per Englund 631210 Källgatan 15 586 62 Linköping 
Krister Engström 430917 Järdalavägen 62 B 589 21 Linköping 
Kurt Engström 270901 Hunnebergsgatan 31 582 34 Linköping 
Märta Engzén 330123 Gerdsgatan 4 590 49 Vikingstad 
Bo Ericsson 520202 Björkliden 229 586 65 Linköping 
Roger Eriksson 430301 Stora Hög, Karlsro 673 92 Charlottenberg 
Allan Falk 240512 Alvgatan 2 582 27 Linköping 
Britt Falk 281201 Vimarksgatan 6 B 582 54 Linköping 
Hans Fredriksson 460829 Liljegatan 10 587 31 Linköping 
Per-Arne Friberg 650628 Fjärilsvägen 82 587 29 Linköping 
Sven Frode 191211 Multrågatan 112    162 55 Vällingby 
Erik Fryklund 210724 Box 28  590 34 Tjällmo 
Per Glännfjord 551110 Fårhjordsvägen 15 586 66 Linköping 
Siv Glännfjord 310519 Djurgårdsgatan 12 LGH 1202 582 29 Linköping 
Leif Grahn 360429 Värdiggatan 14 586 62 Linköping 
Birgitta Green 421115 Stationsgatan 20 582 44 Linköping 
Sven-Ove Gustafsson 450612 Mariedalsgatan 68 586 65 Linköping 
Bertil Gustavsson 480422 Strandvägen 26 C 591 36 Motala 
Arne Göransson 340906 Plöjaregatan 105 583 33 Linköping 
Lars Göransson 491010 Mejramsvägen 12 743 34 Storvreta 
Elsy Hagman 390215 Nytorpsvägen 252 590 73 Linköping 
Göran Hagman 601017 Sixtorp, Sadeltorpet 583 60 Gammalkil 
Hans Hagman 360107 Nytorpsvägen 252 590 73 Ljungsbro 
Kenneth Haraldsson 270427 Skäggetorp Centrum 34 586 42 Linköping 
Marie-Louise Haraldsson 511003 Åbylundsgatan 45 583 36 Linköping 
Mats Haraldsson 470103 Åbylundsgatan 45 582 36 Linköping 
Anders Hedberg 390725 Stallmästaregatan 147 587 35 Linköping 
Håkan Hedevik 390412 Norrsätersgatan 54 586 63 Linköping 
Anita Hedman 450109 Kränge Gropen 585 99 Linköping 
Anders Hegg 460628 Högsbyvägen 7 A 594 32 Gamleby 
Jan Hektor 600312 Ånestadlund Nysätter 1 590 47 Vikingstad 
Anders Hellberg 470522 Kastanjevägen 4 590 33 Fornåsa 
Bengt Helm 371208 Remontgatan 37 212 35 Malmö 
Frank Henriksson 490627 Skogslyckegatan 34 lgh 1003 587 27 Linköping 
Bernt Holmquist 360903 Nytorpsvägen 120 590 73 Ljungsbro 
Stig  Holmström 401004 Heidenstams gata 32 584 37 Linköping 
Christina Huitfeldt 450507 Norrgatan 15 F 586 62 Linköping 
Berit Hultgren 350925 Gunillebogatan 20 B Lgh 1002 723 40 Västerås 
Rolf Hällöv 300718 Kanalvägen 38 590 72 Ljungsbro 
Ragnar Ignell 261126 S.ta Helenagatan 3 E 541 30 Skövde 
Lennart Isacsson 261003 Ullerudsbacken 75 LGH 1101 123 73 Farsta 
Arne Jacobsson 430726 Farsbogatan 15 586 62 Linköping 
Ingegärd Jacobsson 430524 Bjälbo Skogstorp 596 91 Skänninge 
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Förnamn Efternamn Född Adress Postnr Ort 
Carl-Olof Jakobsson 400731 Bjälbo Skogstorp 596 91 Skänninge 
Harri Jalonen 340712 Strandgatan 6 LGH 1601 582 26 Linköping 
Berndt Jansson 350113 Roslagsgatan 20 A  5 Tr 113 55 Stockholm 
P O Jelbring 290626 Knektgatan 34 587 38 Linköping 
Torvald Johannes 270302 Furuvägen 27 187 64 Täby 
Anders Johansson 520125 Frössle 2 585 99 Linköping 
Bengt-Olof Johansson 490301 Kärna Centrum 12 586 66 Linköping 
Erling Johansson 440413 Olofsberg 266 518 90 Sandared 
Frank Johansson 331119 Fårbetesvägen 99B  586 66 Linköping 
Gustav Johansson 220328 Garnissionsvägen 16 587 50 Linköping 
Hans-Göran Johansson 420318 Vinkelvägen 10 590 45 Brokind 
Jan Johansson 440308 Storskiftesgatan 79 583 34 Linköping 
Laila Johansson 341021 Skyllbersgatan 20 Lgh 1602 124 71 Bandhagen 
Stig Johansson 370326 Djurgårdsgatan 77 582 29 Linköping 
Thom Johansson 430917 Rådmansgatan 6 D LGH 1003 602 43 Norrköping 
Ulla-Britt Johansson 270310 Kärna Centrum10 586 65 Linköping 
Åke Johansson 490406 Malmskogsvägen 16 584 22 Linköping 
Claes Johansson  551115 Näverdal 590 53 Ulrika 
Barbro Jonsson 431218 Kyrkogatan 17 586 62 Linköping 
Svante Jonsson 500108 Uttergatan 17 LGH 1101 587 23 Linköping 
Agneta Jäderlind 440930 Palmaers gata 9 584 37 Linköping 
Ingvar Jäderlind 400921 Palmaers gata 9 584 37 Linköping 
Boris Jönsson 510605 Bärstadskogsvägen 29 582 76 Linköping 
Berit Karlsson 421208 Norrsätersgatan 5 B LGH 1101 586 63 Linköping 
Hans-Bertil Karlsson 420727 Palmaersgata 4 584 37 Linköping 
Karl Karlsson 371026 Norrsätersgatan 5 B LGH 1101 586 63 Linköping 
Owe Karlsson 400622 Orrgatan 2 A 582 39 Linköping 
Peter Karlsson 830114 Ullststämmavägen  256 589 51 Linköping 
Arne Kind 450102 Tessins väg 4 610 21 Norsholm 
Gertrud Klaar 370121 Knektgatan 1 A LGH 1304 587 38 Linköping 
Leif Klaar 370408 Knektgatan 1 A LGH 1304 587 38 Linköping 
Bernt Klasson 440425 Skogsvägen 14 H 595 51 Mjölby 
Bertil Klerestig 390127 Järdalavägen 76 B 589 21 Linköping 
Jan-Olof Klingsell 421016 Vitsippestigen 5 590 19 Mantorp 
Carola Krusell 531009 Jakobtorpsvägen 19 NB 590 73 Ljungsbro 
Ulf Kvist 450202 Residensgatan 6 D 972 36 Luleå 
Rolf Larsén 381210 Mörbydalen 32 182 52 Danderyd 
Henry Larsson 420828 Rappestad Furulid 590 47 Vikingstad 
Leif Lindholm 450520 Skövdevägen 5 A 544 32       Hjo 
Nils Lindman 220504 Tallåsvägen 21 182 75 Stocksund 
Per-Olof Lindström 400606 Vitpeppargränd 2 590 19 Mantorp 
Rolf Lundberg 500326 Viktors gata 5 586 62 Linköping 
Kenneth Lundgren 520504 Taborsbergsvägen 64 602 08 Norrköping 
Christer Lundin 450827 Skogsgatan 97 Lgh 1405 587 23 Linköping 
Göran  Löfgren 420116 Himnavägen 33 585 65 Linghem 
Tommy Magnusson 560309 Emriksgatan 2   582 25 Linköping 
Åke Magnusson 410413 Kärna Centrum 12 586 65 Linköping 
Sören Malm 460221 Ekhomsvägen 369 589 29 Linköping 
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Förnamn Efternamn Född Adress Postnr Ort 
Ulla-Britt Mattsson 250129 Tullgatan 2 276 60 Skillinge 
Åke Medbrant 270201 Tokarpsvägen 26 586 62 Linköping 
Anita Mårtensson 440602 Alkottsvägen 36 590 49 Vikingstad 
Hans Mårtensson 410331 Alkottsvägen 36 590 49 Vikingstad 
Birgitta Nilseryd 380909 Parkvägen 8 B Lgh 1002 590 18 Mantorp 
Göran Nilseryd 370712 Parkvägen 8 B Lgh 1002 590 18 Mantorp 
Ewald Nilsson 251021 Hantverkarbacken 11 811 61 Sandviken 
Gunnar Nilsson 331111 Fårullsvägen 33 586 66 Linköping 
Kenneth Nilsson 531026 Dänskebo Stockholm 585 96 Linköping 
Bo Norlin 440307 Porsvägen 10 590 54 Sturefors 
Irene Nätt 400510 Sålla Södergård 590 48 Vikingstad 
Rolf Ohlsson 410906 Heimdalsgatan 6 LGH 1202 113 28 Stockholm 
Heye Paul 240725 Rappestad prästgård 59047 Vikingstad 
Britt Perfect 460124 Fårhusvägen 33 586 66 Linköping 
Ronny Perfect 430212 Fårhusvägen 33 586 66 Linköping 
Boris Persson 410729 Minkgatan 42 B 590 29 Borensberg 
Gösta Persson 350831 Norrsättersgatan 42 586 63 Linköping 
Gösta Persson 260127 Kvinnebyvägen 34 589 33 Linköping 
Ingmar Persson 390908 Gransbovägen 19 590 72 Ljungsbro 
Christer Punkt 450212 Kungsgatan 33 602 20 Norrköping 
Sven Rehn 460206 Kulingvägen 6 582 72 Linköping 
Jan Reman 450517 Lärksångsvägen 5 585 64 Linghem 
Anders Roberthson 521201 Skeda Landstorp 2, 2 585 97 Linköping 
Bertil Rosén 370414 Abborrvägen 3 587 29 Linköping 
Jan Rosmark 370728 "Hagalund" Korpralsgatan 8 B 582 14 Linköping 
Patric Rydberg 590927 Engelbrektgatan 3 B  LGH 1202 582 21 Linköping 
Ann-Marie Samuelsson 460207 Fårsaxvägen 41 586 66 Linköping 
Arne Samuelsson 340310 Västmansgatan 24 LGH 1102 582 16 Linköping 
Bernt Samuelsson 420410 Fårsaxvägen 41 586 66 Linköping 
Göran Samuelsson 401013 Vårgårdsvägen 24 589 41 Linköping 
Hans Samuelsson 450408 Hovsvägen 16 A 592 40 Vadstena 
Christina Samuelsson Leo 440426 Sandbäcksgatan 19 582 55 Linköping 
Torsten Seth 411009 Kråkrisvägen 38 B 591 54 Motala 
Håkan Simonsson 560529 Kimstadsvägen 103 610 20 Kimstad 
Bertil Skogsberg 320216 Ramtorpsgatan 44 582 45 Linköping 
Christer Sporre 531031 Vimansgatan 2 587 31 Linköping 
Sören Staaf 381206 Norrsätergatan 3 B 586 63 Linköping 
Kent Strandlund 541016 Vifolkagatan  33 582 47 Linköping 
Lars Sundén 410330 Kappegatan 8 587 39 Linköping 
Ingvar Svahn 270219 Risslersgatan 21 B 832 43 Frösön 
Leif Svebeck 480822 Björnstigen 6 614 31 Söderköping 
Jan Svensson 510429 Vikingagatan 2 A 614 32 Söderköping 
Owe Svensson 380701 Tunngatan 27 587 39 Linköping 
Per Svensson 590604 Björkliden 217 586 65 Linköping 
Sven-Åke Svensson 400508 Medevi 106 591 97 Motala 
Ingvar Söderberg 250315 Axel Träffs gata 7 595 41 Mjölby 
Eva Söderqvist Sidvindsvägen 35 582 72 Linköping 
Oscar Söderqvist 540924 Sidvindsvägen 35 582 72 Linköping 
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Förnamn Efternamn Född Adress Postnr Ort 
Iréne Thilenius 480628 Mariedalsgatan 40 586 65 Linköping 
L Å Thorsén 430304 Kristinebergsvägen 10  826 62 Norrala 
Barbro Thörn 461229 Färgargårdstorget 60 LGH 1402 116 43 Stockholm 
Ulf Thörnqvist 391118 Bergslott 590 74 Ljungsbro 
Håkan Tuvesson 420404 Slottsgatan 3   Lgh 1103 592 30 Vadstena 
Svante Valfridsson 400318 Snickaregatan 10 LGH 1201 582 26 Linköping 
Per-Olof Valsten 390617 Garnisonvägen 29 587 50 Linköping 
Gillis Widell 290713 Fårbogsvägen 20 586 66 Linköping 
Göran Widell Fårbogsvägen 20 586 66 Linköping 
Lennart Viktorsson Ekholmsvägen 80 A lgh 1201 589 25 Linköping 
Ylva Viktorsson Ekholmsvägen 80 A lgh 1201 589 25 Linköping 
Ingemar Vilnersson 361214 Björkliden 167 586 65 Linköping 
Ingalill Wiström 460624 Forsnäs Gård 5 570 62 Ydre 
Kerstin von Wowern 430415 Lägergatan 1 B 586 63 Linköping 
Hasse Zschaeck 461212 Harstena Båttrafik HB 610 42 Gryt 
Lars Åhrberg 290103 Kvinnebyvägen 2 C Lgh 201 589 33 Linköping 
Jan-Olov Åhsblom 370111 Askesta 148 826 92 Söderala 
Torleif Åkesson 340905 Norra Hamnplan 9 B  3 TR 386 31 Färgestaden 
Michael Åström 620822 Fårbetesvägen 71 586 66 Linköping 
Claus Öberg 450307 Granvägen 42 432 33 Varberg 
Roland Östh 441111 Olovstorpsvägen 5 585 63 Linghem 

 

I denna medlemsmatrikel finns alla ändringar som kommit till kassörens kännedom före 2016-10-01. 
Var vänlig meddela ev adressändringar/felaktigheter till kassören, Bernt Samuelsson. 
Telefon och e-post enligt nedan. 
 
F3 Kamratförening styrelse, e-mail och telefon  (adress enligt matrikel). 
 
Ingvar Jäderlind, ordf  ingvarjd@gmail.com 013-171882 070-7563555 
 
Hans-Bertil Karlsson, v ordf hbkarlsson@spray.se 013-299825 0733-600754 
 
Leif Klaar, sekr  leife.klaar@gmail.com 013-298990 070-2196490 
 
Ronny Perfect, ledamot  ronny.perfect@telia.com 013-298547 070-6493845 
 
Hans Mårtensson, ledamot                  hansl.martensson@home.se 013-80781 070-6759136 
 
Bernt Samuelsson, kassör               berndt.samuelsson@telia.com 013-299357  0730-961487 
 
Stig-Olov Carlsson, suppl            stigolov.carlsson@bredband.net 013-152323 070-5112323 
 
Stellan Andersson, ledamot   013-259953 070-6529953 
 
Sture Axelsson, suppl + redaktör sture.axelsson@yahoo.se 013-152601 0705-882166  
 
F3 Kamratförening  f3.kamratforening@gmail.com 


